СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 06 марта 2024 года № 281
	О Прогнозном плане приватизации муниципального имущества Приозерского муниципального района Ленинградской области на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке планирования приватизации и порядке разработки прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 25 декабря 2009 года № 33, руководствуясь Уставом Приозерского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов Приозерского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Утвердить Прогнозный план приватизации муниципального имущества Приозерского муниципального района Ленинградской области на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов согласно приложению 1.

2. Администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области в лице управления по градостроительству, землепользованию и муниципальному имуществу обеспечить в установленном порядке реализацию Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Приозерского муниципального района Ленинградской области на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, налогам и муниципальной собственности.
Глава Приозерского муниципального района

Ленинградской области                                                                    В. Ю. Мыльников
Согласовано:

Соклаков А. Н.

Тюрина Ю. В.

Михалева И. Н.

исп. Уздинова Н. Н., т. 8(81379) 36-669

Разослано: дело-2, УГЗМИ -3, КФ-1

УТВЕРЖДЕН

решением Совета депутатов

Приозерского муниципального района
Ленинградской области

от 06.03.2024 г. № 281
приложение 1
Прогнозный план приватизации
муниципального имущества Приозерского муниципального района

Ленинградской области на 2024 год
	1
	Гаражный бокс № 1

кадастровый номер 47:03:0301002:388

с земельным участком
	Ленинградская область,

г. Приозерск,

ул. Песочная
	Гаражный бокс 1986 года постройки
общей площадью 24 кв. м
	712226,21
(здание)

	2
	Гаражный бокс № 2

кадастровый номер 47:03:0301002:382

с земельным участком
	Ленинградская область,

г. Приозерск,

ул. Песочная
	Гаражный бокс 1986 года постройки
общей площадью 24 кв. м
	712226,21
 (здание)

	3
	Гаражный бокс № 3

кадастровый номер 47:03:0301002:381

с земельным участком
	Ленинградская область,

г. Приозерск,

ул. Песочная
	Гаражный бокс 1986 года постройки
общей площадью 24 кв. м
	712226,21
 (здание)

	4
	Гаражный бокс № 4

кадастровый номер 47:03:0301002:389

с земельным участком
	Ленинградская область,

г. Приозерск,

ул. Песочная
	Гаражный бокс 1986 года постройки
общей площадью 24 кв. м
	712226,21
 (здание)

	5
	Гаражный бокс № 5

кадастровый номер 47:03:0301002:385

с земельным участком

	Ленинградская область,

г. Приозерск,

ул. Песочная
	Гаражный бокс 1986 года постройки
общей площадью 24 кв. м
	712226,21
 (здание)

	6
	Гаражный бокс № 6

кадастровый номер 47:03:0301002:391

с земельным участком

	Ленинградская область,

г. Приозерск,

ул. Песочная
	Гаражный бокс 1986 года постройки
общей площадью 24 кв. м
	712226,21
(здание)

	7
	Гаражный бокс № 7

кадастровый номер 47:03:0301002:387

с земельным участком

	Ленинградская область,

г. Приозерск,

ул. Песочная
	Гаражный бокс 1986 года постройки
общей площадью 24 кв. м
	712226,21
 (здание)

	8
	Гаражный бокс № 8

кадастровый номер 47:03:0301002:380

с земельным участком

	Ленинградская область,

г. Приозерск,

ул. Песочная

	Гаражный бокс 1986 года постройки
общей площадью 24 кв. м
	712226,21
(здание)

	9
	Гаражный бокс № 9

кадастровый номер 47:03:0301002:379

с земельным участком

	Ленинградская область,

г. Приозерск,

ул. Песочная
	Гаражный бокс 1986 года постройки
общей площадью 24 кв. м
	712226,21
 (здание)

	10
	Гаражный бокс № 10

кадастровый номер 47:03:0301002:386

с земельным участком

	Ленинградская область,

г. Приозерск,

ул. Песочная
	Гаражный бокс 1986 года постройки
общей площадью 24 кв. м
	712226,21
 (здание)

	11
	Гаражный бокс № 11

кадастровый номер 47:03:0301002:384

с земельным участком

	Ленинградская область,

г. Приозерск,

ул. Песочная
	Гаражный бокс 1986 года постройки общей площадью 24 кв. м
	712226,21
 (здание)

	12
	Гаражный бокс
№ 14, 15

кадастровый номер 47:03:0301002:383

с земельным участком

	Ленинградская область,

г. Приозерск,

ул. Песочная
	Гаражный бокс 1986 года постройки общей площадью 48 кв. м
	1424452,42
(здание)

	13
	Гаражный бокс № 16

кадастровый номер 47:03:0301002:390

с земельным участком

	Ленинградская область,

г. Приозерск,

ул. Песочная
	Гаражный бокс 1986 года постройки общей площадью 24 кв. м
	712226,21
 (здание)

	14
	Гаражный бокс
№ 20, 21

кадастровый номер 47:03:0301002:392

с земельным участком

	Ленинградская область,

г. Приозерск,

ул. Песочная
	Гаражный бокс 1986 года постройки общей площадью 72 кв. м
	2136678,64
(здание)

Прогнозный план приватизации

муниципального имущества Приозерского муниципального района

Ленинградской области на 2025 год
	№

п/п
	Наименование

объекта
	Местоположение (адрес) объекта
	Краткая

характеристика

объекта
	Кадастровая стоимость,

руб.

	1
	853/974 доли административного здания

кадастровый номер 47:03:0000000:8383

	Ленинградская область, Приозерский район, Севастьяновское сельское поселение,

пос. Севастьяново,

ул. Новая, д. 5
	Двухэтажное кирпичное здание 1979 года постройки
общей площадью 974,3 кв. м
	23063007,17
(здание)

Прогнозный план приватизации

муниципального имущества Приозерского муниципального района

Ленинградской области на 2026 год

	№

п/п
	Наименование

объекта
	Местоположение (адрес) объекта
	Краткая

характеристика

объекта
	Кадастровая стоимость,

руб.

	1
	Административное здание

кадастровый номер 47:03:0000000:11471

с земельным участком

кадастровый номер 47:04:0102002:38
	Ленинградская область, Приозерский район,

г. п. Кузнечное,

ул. Центральная, д. 4

	Одноэтажное кирпичное здание 1961 года постройки
общей площадью 742,7 кв. м
	14217543,20 (здание)

4555979,60 (земельный участок)